
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https://www.fondecranmagique.com/gf.php?id%3D133&psig=AOvVaw1OWHeFWBJMtVGE3Givq4I7&ust=1575470385110000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCJD4-NbameYCFQAAAAAdAAAAABBo


 

 

 

 ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY OBCE 

  INFORMACE O PLÁNOVANÉ VÝSTAVBĚ DČOV 

  TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 

  CHARITA HRABYNĚ 

  OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 

  POPLATKY ZA ODPAD A ZE PSŮ 

  JAK TŘÍDIT ODPAD  

  SVOZOVÝ KALENDÁŘ 

  INFORMACE ČEZ Distribuce, a.s. 

  NAŘÍZENÍ OBCE HLUBOČEC 

  AKCE KONANÉ PRO OBČANY NA ROK 2020 

  ČERPÁNÍ DOTACÍ 

  ZAHÁJENÍ ADVENTU 

  DOBROČINNÁ AKCE 

  KLUB DŘÍVE NAROZENÝCH - AKCE 

  KLUB MRŇOUSKŮ – AKCE 

  POZVÁNKA NA SPOLEČNÉ VEŘEJNÉ BRUSLENÍ 

  POZVÁNKA NA MAŠKARNÍ PLES MATEŘSKÉ ŠKOLY 

  POZVÁNKA NA PLES SDH HLUBOČEC 

  POZVÁNKA NA FARNÍ PLES 

  VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

  PF 2020 

                                                                    www.hlubocec.cz                                                     

OBSAH: 



 

 

 

Vážení spoluobčané,  

 

do rukou se Vám dostává vydání Hlubočského zpravodaje.  

Tímto způsobem se současné vedení obce rozhodlo Vás informovat o důležitých a zajímavých 

skutečnostech v naší obci. 

Tento zpravodaj zamýšlíme vydávat nepravidelně, a to vždy podle potřeby Vám občanům 

něco sdělit. 

Věříme, že v tento zpravodaj se stane Vaším užitečným pomocníkem k zajištění 

informovanosti o dění v obci. 

A protože se nám blíží Vánoce a konec roku 2019 dovolte mi, abych Vám co nejsrdečněji 

popřál krásné prožití vánočních svátků, hodně pohody, vzájemného porozumění a do nového 

roku 2020 pevné zdraví, spokojenost, Boží požehnání  a správná rozhodnutí v osobním i 

pracovním životě. 

 

 

 

                                                                      Jan Tvarůžka 

                                                                       starosta obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY: 

http://kvetka11.blog.cz/1612/krasne-vanoce


 

 

 

Vážení občané, 

Zastupitelstvo obce na svém 12. zasedání  dne 12. 12. 2019 schválilo „Zásady  pro poskytování  finančních příspěvků 
na výstavbu domovní čistírny odpadních vod z rozpočtu obce Hlubočec". 

Žádosti se podávají, až na vybudovanou  a schválenou  

domovní čističku odpadních vod (dále jen „DČOV“).  

Výše finančního příspěvku bude činit u DČOV pro: 

 DČOV o velikosti do 5 EO výše finančního příspěvku 30 000 Kč  

 DČOV o velikosti od 6 EO do 8 EO výše finančního příspěvku 40 000 Kč 

 DČOV u bytových domů (počet bytů x 25 000 Kč) 

Maximálně však cenu skutečně proinvestovanou na technologii a DČOV. 

Finanční příspěvky se poskytují na způsobilé výdaje spojené se stavbou DČOV vybudované pro již stávající a 

zkolaudované budovy sloužící k trvalému bydlení, nacházející se na k.ú. obce Hlubočec.  

Více viz. stránky obce www.hlubocec.cz  

Příprava projektové dokumentace: 

Zastupitelé obce schválili na svém 10. zasedání ze dne 6. 11. 2019 č. usnesení 29/19 zpracování 50 ks  projektové 

dokumentace z rozpočtu obce. 

Žadatelé mohou o  tuto projektovou dokumentaci požádat viz. žádost o zpracování projektové 

dokumentace  www.hlubocec.cz v termínech od 6. 1. 2020 do 31. 1. 2020 na obecním úřadu v Hlubočci.  

Následně v měsících  únor, březen, duben  je bude kontaktovat pracovník projekční kanceláře, a bude řešit  s 

žadatelem konkrétní způsob umístění a napojení DČOV. 

Žadatel musí poskytnout potřebnou součinnost. (Je potřeba znát místo (nebo místa) vyústění kanalizace odpadních 

vod z nemovitostí). 

V případě nemožnosti vyústění  vyčištěné vody z DČOV do 

obecní kanalizace nebo vodoteče a nutnosti vypouštět 

vyčištěné odpadní vody do vsaku,  bude potřeba zajistit 

hydrogeologický průzkum, který si bude žadatel hradit na své 

náklady. Stejně tak případné správní poplatky budou hrazeny 

žadatelem.  

V měsíci květen - červen, předpokládáme získání stavebního 

povolení pro stavby DČOV.  

Pro více sdělení informací občanům  o DČOV, uspořádá obec 

Hlubočec v sále obecního domu,  v měsíci lednu setkáni se 

zástupci výrobců domovních čistíren. 

O termínu budete informování.  
 

INFORMACE O PLÁNOVANÉ PODPOŘE K VÝSTAVBĚ 

DOMOVNÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD (dále jen „DČOV“) 

http://www.betonwerkschmitgen.de/kleinklaeranlagen/
http://www.hlubocec.cz/
http://www.hlubocec.cz/
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi0l92wxarmAhWj3eAKHacdAtYQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.peknebydleni.cz/nemate-kanalizaci-poridte-si-cisticku/&psig=AOvVaw2nrGz5fcXyYn9_NmEvNRxX&ust=1576048396541521


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tříkrálová sbírka, je největší dobrovolnickou akcí u nás, kterou 

každoročně pořádá Charita Česká republika. Výtěžek sbírky je určen na 

pomoc nemocným, handicapovaným, seniorům, matkám s dětmi v tísni a 

dalším jinak sociálně potřebným… 

 

 

Sbírka v obci Hlubočec, se uskuteční  

v sobotu 4. ledna 2020 od 15.30 hodin 

 

 

 

 

 

Děkujeme, že pomáháte lidem v tísni.  

 

 
 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA V OBCI HLUBOČEC: 

https://acegif.com/wp-content/uploads/gif-heart-26-gap.jpg
https://sobotkacharita.cz/res/archive/017/002251.jpg?seek=1469191955


 

 
 

JIŽ 20 LET POMÁHÁ TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 
POTŘEBNÝM 

 
Tříkrálová sbírka, která oslaví své dvacetileté jubileum, proběhne ve dnech: 

01. 01. – 14. 01. 2020 
na celém území naši republiky, je organizovaná Charitou ČR. 

 
 

Sbírka se stala každoroční tradicí, při které je naše země zaplavena koledníky a neodmyslitelně tak 
patří k začátku nového roku. 
Charita Hrabyně ve spolupráci s obecními úřady, farnostmi, spolky, školami a místními koordinátory 
je připravená pomoci zahájit a úspěšně dokončit Tříkrálovou sbírku i v tomto roce. V našem regionu 
bude koledovat téměř 600 koledníků, což je na 150 skupinek králů, kteří vyjdou do ulic roznášet 
radost a pokoj lidem dobré vůle. Čas vánočních svátku je také časem vzájemného se obdarování 
jeden druhého a to je i smyslem sbírky, pomoci darem potřebným a chudým. Jsme vděční všem, 
kteří s námi na přípravě této sbírky spolupracují a také všem dárcům kteří nám jakýkoliv darem 
přispějí na pomoc těmto potřebným. Díky tomu můžeme plnit naše hlavní poslání – pomoc 
potřebným.  
Výnos Tříkrálové sbírky z největší části tradičně putuje na podporu lidí v nouzi žijících na území 
České republiky. Jde o různé formy pomoci pro nemocné, osoby se zdravotním postižením, seniory, 
matky s dětmi v tísni a další. Sbírka podléhá předem daným pravidlům pro rozdělení výtěžku. 
Většina vykoledovaných prostředků se vrací Charitám, které v regionu koledování zaštítily. Záměry, 
na které se v daném roce vybírá, jsou předem oznámeny.  
Desetina výtěžku každoročně připadne na rozvojové projekty v zahraničí (např. na udržení zdrojů 
obživy nebo vzdělávání), případně zůstane jako rezerva pro případ humanitárních katastrof. Z daru, 
který jste vhodili do pokladničky, zůstává 65 % Charitě, která u vás koledování zorganizovala, 15 % 
využije na své projekty příslušná diecézní Charita, 10 % pomůže potřebným v zahraničí, 5 % jde na 
celostátní projekty a zákonných 5 % je režie sbírky.  
Minulý rok se vykoledovalo v našem regionu Charity Hrabyně 671 374 Kč, za což děkujeme. Z této 
částky získala naše organizace 65% což je částka 436 393 Kč. Tyto finanční prostředky jsme využili 
dle předem schváleného záměru. Využití letošní Tříkrálové sbírky 2020 bude použit na rozvoj a 
provoz charitního a duchovního centra sv. Kláry v Hrabyni a také na rozvoj a udržitelnost chráněných 
dílen, které zaměstnávají zdravotně znevýhodněné spoluobčany, jenž jsou těžko zaměstnavatelní 
na volném trhu práce.  
Veškeré informace je možné získat na webových stránkách www.trikralovasbirka.cz nebo stránkách 
naší organizace www.hrabyne.charita.cz  
Charita Česká republika se sídlem v Praze je pořadatelem Tříkrálové sbírky, dle osvědčení 
oznámení Magistrátem hlavního města Prahy ze dne 15. 10. 2012 č. j. S-MHMP/1327710/2012 a 
1340351/2012 a v souladu s aktuálně platnými právními předpisy (zejm. z. č. 117/2001 po novele 
č. 120/2012 Sb. O veřejných sbírkách).  
Našim sloganem na tento rok je „ Každá koruna pomáhá. 
 
 
Judita Mudra, koordinátor Charity Hrabyně pro TKS 2020 

 

CHARITA HRABYNĚ: 



 

 

 

 

   Informace k platbám za místní poplatky 

Ministerstvo vnitra České republiky vydalo dne 6. 11. 2019 ve 

Sbírce zákonů pod č. 278/2019 Sb., Novelu zákona č. 565/1990  

Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále   
jen „zákon o místních poplatcích“). Tato novela nabude 

účinnosti dnem 1. ledna 2020.   

        

Předmětnou novelou dochází k výrazným změnám zákona o místních poplatcích. Mezi 

nejdůležitější změny patří úprava samotného zmocňovacího ustanovení k vydání obecně 

závazné vyhlášky (dále jen „OZV“) zavádějící místní poplatek, včetně stanovení jejich 

povinných a fakultativních náležitostí.  

          Tímto Obecní úřad obce Hlubočec provedl revizi a nezbytné úpravy obecně závazných 

vyhlášek, dle výše uvedených skutečnosti, které jsou k nahlédnutí na webových stránkách 

obce: www.hlubocec.cz 

 

 

Zastupitelstvo obce Hlubočec se na 11. zasedání ZO ze dne 21. 11. 2019 

schválilo tyto OZV: 

 Obecně závazná vyhláška č. 1/2019 – o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního 

odpadů (č. usnesení 35/19) 

 Obecně závazná vyhláška č. 2/2019 – o místním poplatku ze psů  

                                                                   (č. usnesení 36/19) 

 Obecně závazná vyhláška č. 3/2019 – o místním poplatku ze vstupného        

                                                                 (č. usnesení 37/19) 

 Obecně závazná vyhláška č. 4/2019 – o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství (č. usnesení 38/19) 

 Obecně závazná vyhláška č. 5/2019 – o stanovení systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 

stavebním odpadem.  

(č. usnesení 39/19) 

 Obecně závazná vyhláška č. 6/2019 – o nočním klidu (č. usnesení 40/19) 
 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY: 

http://www.hlubocec.cz/
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi7rcui_rDmAhUSkRQKHQfPB1kQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.52112.com/pic/561516.html&psig=AOvVaw2Ai86lwwY5jVDMPBas5dHH&ust=1576270087230239


 

 

 

 

Prosíme občany, aby upřednostnili úhrady poplatků na účet obce, 

děkujeme za pochopení. 

Číslo bankovního účtu:     1842335389/0800 

             

 

Pokladní hodiny na OÚ Hlubočec: 

Pondělí: 8.00 – 12.00 hodin            13.00 – 17.00 hodin 

Středa  : 8.00 – 12.00 hodin            13.00 – 17.00 hodin 

Čtvrtek  : 8.00 – 12.00 hodin             

 

Místní poplatek za odpad: 

 Výše poplatku:                  560,- Kč / osoba a rok 

 Splatnost:                          do 30. 06. 2020  

 Dle OZV č. 1/2019 - osvobození od poplatků: osvobozeny jsou děti do 1 roku věku 

(povinnost poplatku se vztahuje na děti po dovršení 12 měsíce včetně) 

 Variabilní symbol:(při platbě BÚ)1340000xxx-za xxx doplnit číslo, které Vám je přiděleno OÚ. 

(např. 001, 078, 213) pokud VS neznáte, rádi Vám jej sdělíme telefonicky 553 776 030 

nebo osobně v úředních hodinách obecního úřadu. 

 

 

Místní poplatek ze psů: 

 Výše poplatku:                  100,- Kč /pes a rok (každý další pes 150,-Kč) 

 Splatnost:                          do 30. 06. 2020  

 Variabilní symbol:(při platbě BÚ)1341000xxx-za xxx doplnit číslo, které Vám je přiděleno OÚ. 

(např. 001, 078, 213) pokud VS neznáte, rádi Vám jej sdělíme telefonicky 553 776 030 

nebo osobně v úředních hodinách obecního úřadu. 

 

 
 

Neplatíte-li za všechny obyvatele domu, prosíme do texu uvádět jména, koho se poplatek týká.  

Děkujeme 

POPLATKY ZA ODPAD A ZE PSŮ: 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjRy9SggLHmAhXqA2MBHZw4CS4QjRx6BAgBEAQ&url=http://www.google.cz/url?sa%3Di%26rct%3Dj%26q%3D%26esrc%3Ds%26source%3Dimages%26cd%3D%26ved%3D2ahUKEwjRy9SggLHmAhXqA2MBHZw4CS4QjRx6BAgBEAQ%26url%3Dhttp://fkpardubice.cz/news/4958/Oddilove-prispevky.html%26psig%3DAOvVaw2I8_i6KQytUCN1GH_vGbx7%26ust%3D1576270740943454&psig=AOvVaw2I8_i6KQytUCN1GH_vGbx7&ust=1576270740943454


 

 

 

Od 01. 01. 2020 je povinností sbírat jedlé oleje a tuky, které každá domácnost vyprodukuje. Jedlé oleje a 

tuky nesmí být soustřeďovány společně s jinými biologicky rozložitelnými odpady. Sběrné nádoby na jedlé 

oleje a tuky budou umístěny v prostoru za obecním domem. Do sběrných nádob ukládejte pouze použité 

tuky a oleje v uzavíratelných obalech (např. PET lahve). 

Nevylévejte použitý kuchyňský olej do odpadů, šetřete životní 

prostředí i životnost Vaší kanalizace. Stačí olej doma slévat do nádob 

na sběr použitého oleje. Olej je pak určen k ekologické likvidaci. 

Do sběrné nádoby PATŘÍ: 

- Přepálený rostlinný olej a tuk v pevně uzavřených a 

neporušených PET lahvích. 

Do sběrné nádoby NEPATŘÍ: 

- Směsný (komunální) odpad              - Sklo 

- Živočišné tuky (sádlo, lůj)                  - Papír 

- Motorový olej                                      - Baterie, elektromateriál 

- Plast (krom lahví s olejem)                - Textil, obuv 

- Nápojové kartony                               - Biologický odpad 

- Zdravotnický materiál, aj. 

 

PLASTY + TETRAPACK + KOVOVÉ OBALY = ŽLUTÝ PYTEL 

s potiskem svozové služby Marius Pedersen 

CO LZE VLOŽIT DO PLASTOVÉHO ŽLUTÉHO PYTLE 

PLASTY – PET lahve, folie (čiré, barevné), mikrotenové sáčky, sáčky a obaly od bonbónů, oplatek a 

cukrovinek, obaly od chipsů, kávy, igelitové tašky, plastové obaly neznečištěné potravinami (kelímky od 

jogurtů, másla, sýrů, masa), vypláchnuté HDPE plasty (obaly od kečupů, hořčice, šamponů, pěny do koupele, 

kosmetiky, sava, domestosu, prostředků na nádobí, čistících prostředků), obalový polystyren, plastové 

hračky, apod. 
TETRAPACK – nápojové kartony od mléka, džusů, vína, apod. 

KOVOVÉ OBALY – kovové obaly neznečištěné potravinami (vypláchnuté konzervy), plechovky od piva 

a jiných nápojů, drobné kovové předměty z domácnosti, sprejové nádobky, kovové víčka, prázdné obaly od 

čajových svíček, apod. 

UPOZORŇUJEME OBČANY, ŽE OSTATNÍ VÝŠE NEZMÍNĚNÝ ODPAD 

NEPATŘÍ DO SVOZU PLASTU, ALE DO VELKOOBJEMOVÉHO 

ODPADU, KTERÝ 2X ROČNĚ ZAJIŠŤUJE OBECNÍ ÚŘAD OBCE 

HLUBOČEC.  

Z DŮVODU NEDODRŽOVÁNÍ SPRÁVNÉHO TŘÍDĚNÍ A 

USKLADŇOVÁNÍ V PROSTORU SBĚRU PLASTŮ (NAPŘ. PNEUMATIK, 

BAZENŮ, KABELÁŽE APOD.) BUDEME NUCENI PROSTOR 

MONITOROVAT. 

JAK TŘÍDIT ODPAD: 

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=&url=http://www.caoh.cz/odborne-clanky-a-aktuality/caoh-nove-povinnosti-obci-ve-sberu-brko-a-oleju-a-tuku.html&psig=AOvVaw0Wgcu7dL_d_VK3uebAbJ6v&ust=1575722962939236
https://allegro.pl/oferta/atrapa-kamery-monitoring-noc-kamera-ir-led-alarm-5483399109


 

 

 

 

 

           SVOZOVÝ KALENDÁŘ KOMUNÁL 2020                                      SVOZOVÝ KALENDÁŘ BIOODPADU 2020 
(svoz směsného komunálního odpadu v roce 2020) 

 

             Svozový den – PONDĚLÍ – lichý týden                                                                BIO svozový den PÁTEK - lichý týden 

                         samolepka žlutá 2020                                                                                              samolepka zelená 2020 

 
Případná změna svozového dne Vám bude v dostatečném předstihu oznámena ! 

 

Sobota 4. dubna 2020               sobota 3. října 2020 

 

 

 

 

LEDEN 13.1. 27.1.   

ÚNOR 10.2. 24.2.   

BŘEZEN 9.3. 23.3.   

DUBEN 6.4. 20.4.   

KVĚTEN 4.5. 18.5.   

ČERVEN 1.6. 15.6. 29.6. 

ČERVENEC 13.7. 27.7.   

SRPEN 10.8. 24.8.   

ZÁŘÍ 7.9. 21.9.   

ŘÍJEN 5.10. 19.10.   

LISTOPAD 2.11. 16.11. 30.11. 

PROSINEC 14.12. 28.12.   

LEDEN       

ÚNOR       

BŘEZEN     27.3. 

DUBEN 10.4. 24.4.   

KVĚTEN 8.5. 22.5.   

ČERVEN 5.6. 19.6.   

ČERVENEC 3.7. 17.7. 31.7. 

SRPEN 14.8. 28.8.   

ZÁŘÍ 11.9. 25.9.   

ŘÍJEN 9.10. 23.10.   

LISTOPAD 6.11. 20.11.   

PROSINEC       

MOBILNÍ SBĚRNA velkoobjemových a nebezpečných 
odpadů BIOODPAD - CO SE SBÍRÁ? 

tráva - listy a nať ze zeleniny - jadřince - pecky z 
ovoce - skořápky z ořechů - slupky z ovoce a 
zeleniny - bramborové slupky - kávový odpad - 
čajový odpad a čajové sáčky - piliny - hobliny - 
plevel - košťály i celé rostliny - seno - sláma - listí - 
dřevní hmota - větve z prořezu stromů do délky 
25cm a průřezu 2cm 

PLASTY + TETRAPACK + KOVOVÉ OBALY - vše do 

jednoho pytle !!! 
sběrný obal: žlutý pytel s potiskem Marius Pedersen 

PLASTY                                                                                                                               

PET lahve, folie (čiré, barevné), mikrotenové sáčky, sáčky od bonbónů, 
oplatek a cukrovinek, obaly od chipsů, kávy, igelitové tašky, plastové obaly 
neznečištěné potravinami (kelímky od jogurtů, másla, sýrů, masa), 
vypláchnuté HDPE plasty (obaly od kečupů, hořčice, šamponů, pěny do 
koupele, kosmetiky, sava, domestosu, prostředků na mytí nádobí, čistících 
prostředků), obalový polystyren, plastové hračky, atd. 

TETRAPACK         

 nápojové kartony od mléka, džusů, vína, atd. 

KOVOVÉ OBALY 

kovové obaly neznečištěné potravinami (vypláchnuté konzervy), plechovky 
od piva a jiných nápojů, drobné kovové předměty z domácností, sprejové 
nádobky, kovová víčka, prázdné obaly čajových svíček, atd. 

        

        

        

UPOZORNĚNÍ ! 
Svoz směsného komunálního odpadu probíhá od  5:00  do  22:00  hod. !!!                                 

Nebudou sbírány žluté pytle s potiskem MP, ve kterých bude komunál 
nebo bioodpad! 

!!! HNĚDÁ POPELNICE NEBUDE VYSYPÁNA 
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE OBSAHOVAT: 

hlína - potraviny - sklo - plasty - tetrapack - papír - 
kovy - textil - léky - guma - směsný komunální 
odpad - vaječné skořápky - kosti - uhynulá zvířata 
- popel - podestýlky domácích zvířat - hřbitovní 
odpad (věnce, umělé květiny) - nebezpečný odpad 
- elektroodpad - uliční smetky, atd. 

            

UPOZORNĚNÍ ! 
V případě zjištění, že popelnice obsahuje zakázané 

odpady, bude s majitelem nemovitosti zahájeno 
přestupkové řízení ve věci porušení platné OZV o 

stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
včetně systému nakládání se stavebním odpadem na 

území obce Hlubočec a současně bude majitel 
nemovitosti povinnen uhradit náklady za mimořádný 
odvoz a odstranění tohoto odpadu v min. výši 1.000,- 

Kč !!! 
            

Svoz bioodpadu probíhá od  5:00  do  22:00  hod. !!!                                          
Pytle s bioodpadem, které budou stát u popelnic,  

sbírány nebudou !!! 

SVOZOVÝ KALENDÁŘ: 



 

 

 

ČEZ Distribuce, a. s.   

Žádost o zveřejnění  
 
Dovolujeme si Vás požádat o „Upozornění k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů“. 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 písm. g) zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), v platném znění, vyzýváme 
tímto upozorněním vlastníky a uživatele nemovitostí, přes něž vede nadzemní elektrické vedení nebo na něž zasahuje 
ochranné pásmo, k pravidelnému odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a 
spolehlivé provozování zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., jakožto provozovatele 
distribuční soustavy.  
V ochranném pásmu nadzemního vedení je zakázáno nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Ochranné pásmo 
nadzemního vedení je souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné 
vzdálenosti měřené kolmo na vedení (vzdálenosti se řídí ustanovením § 46 odst. 3 energetického zákona, v platném 
znění).  
Odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů se provádí v období vegetačního klidu a dle zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.  
Pokud vlastník či uživatel pozemku neodstraní stromoví a jiné porosty ani po předchozím upozornění a stanovení 
rozsahu, má provozovatel distribuční soustavy právo odstraňovat a oklešťovat stromoví a jiné porosty, provádět 
likvidaci odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování 
zařízení distribuční soustavy.  
 
Děkujeme Vám za spolupráci a věříme, že uvedené opatření přispěje k zajištění bezpečných a spolehlivých dodávek 
elektrické energie všem jejím uživatelům.  
Více informací najdete na našich internetových stránkách www.cezdistribuce.cz v části Distribuční soustava. Ořezy 

stromoví.                S pozdravem        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAK TŘÍDIT ODPAD: 

INFORMACE: 

https://www.turnov.cz/cs/zpravy/ostatni/cez-upozornuje-na-orez-stromovi-u-elektrickeho-vedeni.html
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=/url?sa%3Di%26rct%3Dj%26q%3D%26esrc%3Ds%26source%3Dimages%26cd%3D%26ved%3D%26url%3Dhttps://www.lesyhornacko.cz/eon/%26psig%3DAOvVaw3Ees1wDefYsYygW-FBo9aP%26ust%3D1575721702971828&psig=AOvVaw3Ees1wDefYsYygW-FBo9aP&ust=1575721702971828


 

 

      

 NAŘÍZENÍ OBCE HLUBOČEC 

 

             O zákazu podomního a pochůzkového prodeje na území obce Hlubočec 
 

Zastupitelstvo obce Hlubočec se na svém zasedání dne 21. 11. 2019 usnesením č. 32/19 usneslo 

vydat na základě ust. § 18 odst. 4 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 11 odst. 1, § 84 odst. 3 a § 102 odst. 4 ve 

spojení s odst. 2 písm. d) a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, toto nařízení: 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Podomním prodejem se rozumí prodej zboží nebo poskytování služeb nebo nabízení prodeje 

zboží či poskytování služeb, provozovány bez pevného stanoviště obchůzkou jednotlivých 

bytů, domů, budov apod. bez předchozí objednávky. Podomním prodejem není prodej zboží 

či poskytování služeb nebo nabízení prodeje zboží či poskytování služeb, které jsou 

realizovány na základě předchozí objednávky uživatelem domu, bytu, budovy apod.  

 

(2) Účelem tohoto nařízení je narušování ochrany obydlí, zajištění veřejného pořádku a zvýšení 

bezpečnosti obyvatel obce Hlubočec. 

Čl. 2 

Zákaz podomního prodeje 

V katastrálním území obce Hlubočec se podomní prodej a pochůzkový prodej zakazují. 

 

Čl. 3 

Druh prodeje zboží a poskytování služeb, na které se toto nařízení nevztahuje 

(1) Toto nařízení se nevztahuje na ohlášené veřejné sbírky, prodej zboží a poskytování služeb 

mimo provozovnu při slavnostech, sportovních, kulturních nebo jiných podobných akcí, 

včetně prodeje v pojízdné prodejně různého druhu zboží, který je předem ohlášen na 

Obecním úřadě v Hlubočci. 

(2) Toto nařízení se nevztahuje na nabízení služeb: „Čištění, kontrola a revize spalinové cesty 

zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů § 43 - § 64“. 

(3)  

Čl.4 

Závěrečná ustanovení 

(1) Porušení tohoto nařízení je postihováno podle zvláštních právních předpisů.  

(2) Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 21. 11. 2019 
 

NAŘÍZENÍ OBCE: 

https://www.obrazky.cz/?q=vyk%C5%99i%C4%8Dn%C3%ADk&url=https://static3.depositphotos.com/1005979/207/i/450/depositphotos_2075946-stock-photo-exclamation-mark-and-angry-man.jpg&imageId=2d9ad084bd1a4426&data=lgLEEEZsqQ0isqvsmBXbMX7RwhbEMOVfE9m5VToG_gOTkFht9G5lZGEdTiKa6hcHa75DicPbfV5N-SeZlxPbF2UwMkoLDM5d0_ptxAIzIpPEAgAPxAIjoMQCqxQ%3D
https://www.obrazky.cz/?q=vyk%C5%99i%C4%8Dn%C3%ADk&url=https://8r.sk/assets/img/blog/buracie-prace-a-spokojny-sused-tri-zlate-pravidla-velky.jpg&imageId=655c4ea7b9634e88&data=lgLEEF8VD_VY6YNknhv3UAIF12bEMNZlAbXtoIB1_sQscU_7vdNtkb96-trUcoLH9URor8qnkXzqRb-b7CP3MYTKpIBF785d0_ptxAIzLZPEAgAPxAJUdcQCqOs%3D


 

 

Kulturní komise si pro Vás připravila PROGRAM akcí na rok 2020: 

 

 

 

 11. 01. 2020 

 25. 01. 2020 

 Maškarní ples MŠ 

 Ples SDH 

  06. 02. 2020 
 

 15. 02. 2020 

 Předčítání a zábavné vyprávění v Hlučínském 
nářečí - spisovatelka paní Jana Schlossarková 

 Farní ples v Podvihově 

 

 

 06. 03. 2020  Setkání seniorů v sále obecního domu 
s kulturním programem 

 

 

 Termín bude 
upřesněn 

 30. 04. 2020 

 DIVADLO  
 

 Stavění máje  

 

 

 08. 05. 2020 

 30. 05. 2020 

 SDH – hasičská soutěž (děti, dospělí) 

 Kácení máje/ Smažení vajec / Den dětí 

 

 

 Termín bude 
upřesněn 

 MŠ - Pohádkový les 

 

 

 Termín bude 
upřesněn 

 Letní kino  

 

 

 29. 08. 2020  Dožínkové slavnosti 

 

 

 Termín bude 
upřesněn 

 Večerní pohoda u kytarových písní se 
skupinou Pěšáci 

 

 

 Termín bude 
upřesněn 

 Drakiáda  

 

 

 Termín bude 
upřesněn 

 29. 11. 2020 

 Lampiónový průvod 
 

 Zahájení ADVENTU – rozsvícení stromečku 
 

 

 

 05. 12. 2020 

 13. 12. 2020 

 Obcí chodí Mikuláš, čerti a anděl 

 Vítání občánků 
 

AKCE KONANÉ PRO OBČANY NA ROK 2020: 



 

 

Obec čerpá dotace z EU 

 

 

 

 

 Pořízení specializované techniky  IZS pro Obec Hlubočec 

- Celková získána finanční částka činí 207.506,59 Kč 

- 95% čerpáno z EU 5% z rozpočtu obce 

- Dotace vyčerpána a vyúčtována 

 

 

 

 

 

 

 Probíhající dotace – Zvýšení bezpečnosti dopravy a oprava kanalizace v obci 

Hlubočec  

- Příslib dotace 1.900.000,- Kč 

- Chodník od křižovatky směr k bývalému JZD a oprava kanalizace 

- Předpokládaný termín zahájení díla: 01. 04. 2020 

- Termín zhotovení a předání díla:        31. 07. 2020 

 

 

 

 

 Probíhající investiční dotace – program EFEKT 2020 – opatření ke snížení 

energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Hlubočec  

- Příslib 50% dotace 763.628,- 

 

 

ČERPÁNÍ DOTACÍ: 

https://www.obrazky.cz/?q=vlajka+evropsk%C3%A9+unie&url=https://www.dobrevlajky.cz/102-thickbox_default/evropska-unie.jpg&imageId=eb9a63ce1bb3a4ef&data=lgLEELuyPip-rYMaOjwQkAIhi1DEMMnYM0qw1lssnbRKQE9907r1uIxiETO0G9oZD0v2y3735DeCm0hXRebe-dnsPpeA085d5RFZxAJo85PEAkduxAIIjcQCj84%3D


 

 

 

V neděli 1. 12. 2019 obec Hlubočec zahájila ADVENTNÍ ČAS. 

  

V kapli sv. Jana a Pavla se konal ADVENTNÍ KONCERT, zahájil se vystoupením dětí z Mateřské školy. 
Vánoční písničky v podání dětí vytvořily pohodovou vánoční atmosféru. Vystoupení bylo velice 
zdařilé a všem vykouzlilo úsměv na rtu. 

Adventní koncert pokračoval zpěvem SCHOLY z Hlubočce se svými hosty. Koncert byl excelentní 
a opravdový zážitek. Děkujeme Schole za nádherné písně, kterými nás obdarovali. 

Po kulturním zážitku děti dostaly světýlka a svítily průvodem k BETLÉMU. Paní učitelka z MŠ Jiřina 
Škvárová se skvěle ujala odpočítávání rozsvícení vánočního stromečku, kde děti již netrpělivě 
očekávaly rozzáření světel. Jako každoročně bylo dětem rozdáno překvapení uschované 
ve vánočních pytlících. 

ADVENTNÍ JARMARK byl připraven k radostí občanů. Občerstvení v podobě vánočního punče 
a svařáku zahřálo určitě mnoho z nás. Naladilo nás to krásnou vánoční atmosférou. Jarmark byl plný 
výrobků, potěšil nejedno oko. Byla možnost si zakoupit mnoho vánočních výrobků, které jsou 
vyrobeny z místních domácností na prodej občanům. Zakoupením těchto výrobků občané přispěli 
celkovým výtěžkem pro potřeby dětí v MŠ v Hlubočci. Díky šikovnosti místních žen a mužů, kteří 
svými ručně vyrobenými výtvory umožnili tohoto výtěžku docílit, se celkem vybralo 11.500,- Kč 
(Adventní koncert - dobrovolné vstupné = 2. 200,- Kč a vánoční jarmark = 9. 300,- Kč), za což 
nesmírně a ze srdce všem moc děkujeme. Finanční částka, za kterou se již dá něco pěkného pro naše 
děti ve školce pořídit.  

Děkujeme moc! 

Chtěli bychom touto cestou velice moc poděkovat všem, kdo přiložil ruku k dílu, ať jsou to naši místní 
hasiči s přípravou a úklidem, dětem za zpívání v kapli, p. učitelkám za přípravu s dětmi, Schole 
v Hlubočci za nádherný koncert, Lence Lindovské za občerstvení a dárečky pro děti, všem co 
vytvářeli výrobky na prodej, také těm, kdo prodával ve stáncích, či přípravu a celkovou práci, aby 
atmosféra Vánoc dýchla na všechny, kdo se tohoto krásného ADVENTNÍHO JARMARKU 
a KONCERTU zúčastnil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAHÁJENÍ ADVENTU: 

https://obec-hlubocec.rajce.idnes.cz/Zahajeni_ADVENTU_2019/
https://obec-hlubocec.rajce.idnes.cz/Zahajeni_ADVENTU_2019/


 

 

 

Dne 23. 11. 2019 se konala v sále Obecního domu dobročinná akce, která byla s plným finančním výtěžkem 

pro onkologicky nemocné děti ve Fakultní nemocnici v Ostravě.  

Organizátorem celé akce byla Hanka 

Nedvídková. S velkou podporou rodiny a 

známých, dokázala zorganizovat sbírku 

oblečení, které občané obce Hlubočce a okolí 

přinášeli pro využití ostatním lidem v nouzi. 

Ochota občanů pomáhat byla neuvěřitelně veliká, za což jsme velice rádi 

a moc si všech, kdo poskytl jakoukoliv pomoc, ač finanční či hmotnou 

nesmírně vážíme. 

Oblečení, které bylo poskytnuto pro hmotnou pomoc, bylo předáno do 

dětského domova v Opavě, také do Domu pro ženy a matky s dětmi v Opavě apod. 

Občané Obce Hlubočec a okolí vybrali finanční částku 10.000,- Kč   
Tato částka byla předána spolku HAIMA Ostrava z.s., spolupracující s Fakultní nemocnici v Ostravě, kde 

finanční výtěžek půjde na onkologicky nemocné děti. Děkujeme Hance Nedvídkové za skvělou akci, kterou 

ukázala, že má smysl pomáhat tam, kde je to potřeba.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Haima Ostrava z.s.   

Klinika dětského lékařství FN Ostrava     

DOBROČINNÁ AKCE: 

https://acegif.com/wp-content/uploads/gif-heart-26-gap.jpg
http://www.fno.cz/


 

 

Obec Hlubočec pořádá 1. ročník - od 1. 1. 2020 „Klub dříve narozených“ 

 Srdečně je zván každý občan obce Hlubočec 60+ (není podmíněno, může přijít kdokoliv) 

 Vstup zdarma, začátek akce vždy 14.00 – 17.00 hodin 

 Pořádání akcí - programu 1x měsíc – akce níže 

 Vždy bude pro Vás připravená dobrá káva 

 Správce klubu – referent samosprávy OÚ obce Hlubočec Martina Petrášová tel. 553 776 030 

 Důvěrník klubu – Hanka Draštíková 

AKCE NA ROK 2020 

 LEDEN – výjimečně v úterý 7. 1. 2020 – BESEDA PČR – mluvčí opavské policie ČR René Černohorský a vrchní 

inspektor nprap.. Bc. Pavla Welnová. + JSDH Hlubočec - prevence a rady o bezpečné domácnosti. 

PROGRAM: - jak se bránit před domovními prodejci, telefonními podvody, jak nenaletět podvodníkům a odolat 

nátlaku nechtěného nabízeného zboží, bezpečnost před násilím, jak chránit svůj majetek, šikana seniorů, apod. 

 ÚNOR – čtvrtek 6. 2. 2020 – BESEDA – spisovatelka Jana Schlossárková, uznávaná básnířka hlučínského nářečí 

                             PROGRAM: - Paní Schlossárková, představí své knihy, přečte své básně u šálku kávy a nostalgie 

 BŘEZEN – pátek 6. 3. 2020 – posezení s občerstvením pro seniory.    Akce obecního úřadu.  

                  PROGRAM: - hudební představení dětí, doprovodný program…. 

 DUBEN – čtvrtek 9. 4. 2020 – BESEDA – BESIP – měsíc bezpečnosti + projekce lektor 

                                PROGRAM: - cestou necestou, pěšky či kolem…heslo: Hlavně se dostat v bezpečí zpět (projekce –    

                                bezpečnost na cestách) 

 KVĚTEN – čtvrtek 14. 5. 2020 – Zájezd květná zahrada a zámek Kroměříž (autobusovou dopravu a vstup do     

                                 zámku hradí obec Hlubočec) 

PROGRAM: odjezd ráno v 8.00 hodin, prohlídka květné zahrady, mini ZOO, na 10.00 hodin objednání prohlídky 

zámku (dopravu a vstupy platí OÚ) a v 12.00 hodin oběd (oběd si platí každý sám individuálně). + osobní volno 

- rozchod. Odjezd domů cca 14.00 hodin. Možnost přihlášení na zájezd na OÚ Hlubočec kdykoliv (nejpozději 

do 30. 4. 2020). 

 ČERVEN – čtvrtek 11. 6. 2020 - BESEDA – Bylinky, léčiva a mastičky aneb magistra radí 

 ČERVENEC – čtvrtek 9. 7. 2020 – BESEDA a PREVENCE MUDr. Pavel MUCHA radí, jak předcházet nemocem a  

                                                           poradí, jak si utužovat zdraví 

 SRPEN – čtvrtek 6. 8. 2020 – HUDEBNÍ PŘEDSTAVENÍ  

 ZÁŘÍ – čtvrtek 10. 9. 2020 – BESEDA s knězem  -  o žití, rovnováze a spokojeném vnitřním klidu 

 ŘÍJEN – čtvrtek 8. 10. 2020 – BESEDA – památník II. světové války – pamětník – válečný veterán - p. František 

Žebrák z Ostravy - Koblova vypráví své úskalí dané doby, kdy v 16 letech bojoval proti nepříteli. Také za námi 

přijede dokumentátor z památníku 2.světové války Hrabyně p. Patrik Falhauer. O válečné veterány se stará a 

vydává publikace dané doby. 

 LISTOPAD – čtvrtek 5. 11. 2020 – BESEDA – Jan Weiss – ukládání zahrádky k zimnímu spánku. Co čerpat ze      

                                                                                                     zahrádky před zimou a jak lze využít bylinek 

 PROSINEC – čtvrtek 17. 12. 2020 – Vánoční punč a Vánoční písně v podání zdejší hlubočské skupiny POHODA.  

                                                    
 Vážení občané,  

srdečně Vás zveme na 1. ročník společných akcí „Klubu dříve narozených“ a 

budeme doufat, že Vás akce konané obcí Hlubočec potěší.  

Protože Vaše radost, je pohlazení na naší duši.  

Budeme se těšit na společná setkání. 

Správce klubu: Martina Petrášová – referent samosprávy obce Hlubočec 

 

KLUB DŘÍVE NAROZENÝCH 60+: 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiSqtH_gbHmAhW18uAKHTDdDEQQjRx6BAgBEAQ&url=http://www.google.cz/url?sa%3Di%26rct%3Dj%26q%3D%26esrc%3Ds%26source%3Dimages%26cd%3D%26ved%3D2ahUKEwj7h-zrgbHmAhWgCWMBHQrfAmkQjRx6BAgBEAQ%26url%3Dhttp://lucinciny-pribehy.blog.cz/1405/citaty-o-zivote%26psig%3DAOvVaw0KU6MC4mKL_DZa8SB55As_%26ust%3D1576271037743050&psig=AOvVaw0KU6MC4mKL_DZa8SB55As_&ust=1576271037743050


 

 

Obec Hlubočec pořádá 1. ročník - od 1. 1. 2020 „Klub mrňousků“  

 Srdečně je zván každý rodič obce Hlubočec, který má doma mrňouska 0 – 6 let  

                                                                       (není podmíněno, může přijít kdokoliv) 

 Vstup zdarma, začátek akce vždy 14.00 – 17.00 hodin 

 Pořádání akcí - programu 1x měsíc – akce níže 

 Vždy bude pro Vás připravená dobrá káva 

 Správce klubu – referent samosprávy OÚ obce Hlubočec Martina Petrášová tel. 553 776 030 

 Důvěrník klubu – Lucie Stanovská 

AKCE NA ROK 2020 

 LEDEN – čtvrtek 23. 1. 2020 – BESEDA – MUDr. Silvie Švidrnochová – dětská lékařka novorozeneckého oddělení   

                                                                              SNO  - PROGRAM: prevence a rady  (pohádka pro děti – projekce) 

 ÚNOR – čtvrtek 20. 2. 2020 – BAZAR  vše pro MIMI, nepotřebné věci – sbírka oblečení pro charitu (domov  

                                                     pro svobodné matky s dětmi)  

PROGRAM: - Fotograf – možnost krásné fotografie dítěte, objednání také ve fotoateliéru či zhotovení   

                                           Fotoprodukce. 

 BŘEZEN – čtvrtek 19. 3. 2020 – Zájezd pro rodiče s dětmi – krytý bazén Bruntál – plaváček                                                                           

                   PROGRAM: - odjezd v 14.00 hodin (autobusovou dopravu a vstup do bazénu hradí obec Hlubočec)    

                   15.00 – 16.30 hodin objednání bazénu s lektorkou pro miminka. Podvodní svět miminek.  

 DUBEN – čtvrtek 23. 4. 2020 – BESEDA – ÚRAZY DĚTÍ – MUDr. Silvie Švidrnochová – dětská lékařka 

novorozeneckého oddělení SNO  PROGRAM: jak zabránit úrazům a první poskytnutí pomoci                                                                       

 KVĚTEN – čtvrtek 21. 5. 2020 – BESEDA – Jak rozvíjet dětské vjemy  - fyzioterapeutka radí 

 ČERVEN – čtvrtek 25. 6. 2020 - BESEDA – Výtvarné odpoledne – sádrové odlitky dětských dlaní / OPTYS   

                                                                          Kreative 

 ČERVENEC – čtvrtek 23. 7. 2020 – BESEDA a PREVENCE – LOGOPEDIE a rétorika u dětí  

 SRPEN – čtvrtek 20. 8. 2020 – Cvičení s dětmi – aneb společně to zvládneme - cvičitelka                                                                          

 ZÁŘÍ – čtvrtek 24. 9. 2020 – POHÁDKOVÝ SVĚT -  pásmo pohádek pro děti + rodiče v klidu RELAX  

 ŘÍJEN – čtvrtek 22. 10. 2020 – BESEDA – výživový poradce pro Maminky a jejich děti s ochutnávkou pokrmů 

 LISTOPAD – čtvrtek 19. 11. 2020 – podzimní tvoření z listí a medové království 

 PROSINEC – pátek 4. 12. 2020 – příprava na Vánoce a odevzdání dopisu pro Ježíška. Přijde za námi Mikuláš,   

                                                          anděl a čert  

                                                           

 

Vážení rodiče,  

srdečně Vás zveme na 1. ročník společných akcí „Klubu mrňousků“ a 

budeme doufat, že Vás akce konané obcí Hlubočec potěší.  

Protože radost a smích dětí je to nejkrásnější, co si můžeme přát.  

Budeme se těšit na společná setkání. 

 

 Správce klubu: Martina Petrášová – referent samosprávy obce 

Hlubočec 

KLUB MRŇOUSKŮ: 

https://clipartsworld.com/clipart-baby-transparent-background.html
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiLnPWF_bDmAhWp6uAKHWuxCgwQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.freepik.es/vector-premium/dibujos-animados-nino-bebe-sosteniendo-bola-colorida_2498398.htm&psig=AOvVaw1iM3E38zuExerSP223rOrk&ust=1576269670684793


 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiB-PH3-bDmAhUUAWMBHSmjBsEQjRx6BAgBEAQ&url=https://pixabay.com/cs/illustrations/v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD-pozad%C3%AD-sn%C3%ADh-sn%C4%9Bhov%C3%A1-vlo%C4%8Dka-4660810/&psig=AOvVaw3ZTwnDlVqfWBx35eDFSefD&ust=1576268872239627
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjrmNr4-LDmAhUF-hQKHZrQDyEQjRx6BAgBEAQ&url=http://www.ddmdecin.eu/udalost/podzimni-brusleni-s-ddm-na-lede/&psig=AOvVaw3ub8I8GmDXjVcG_1GCZQ_3&ust=1576268766311885


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                    MATEŘSKÁ ŠKOLA V HLUBOČCI 

          

                                             ZVE VŠECHNY DĚTI A RODIČE 

                                             NA DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES 

 

            KDE: sál obecního domu KDY: 11. 01. 2020 v 15.00 hodin 

Programem Vás bude provázet: Agentura TOMINO 

VSTUPNÉ: děti s maskou – vstup ZDARMA 

                   děti bez masky: 10,- Kč a dospělí 30,- Kč 

 

 

Příspěvky do tomboly můžete odevzdat v MŠ Hlubočec. Radost 

dětí je odměna pro všechny, kdo se podílí na organizaci 

maškarního plesu.                          Děkujeme předem za spolupráci. 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https://pixabay.com/cs/illustrations/karneval-maska-panel-bal%C3%B3n-631295/&psig=AOvVaw3K4Cg4z_DwYAF2Gayo4_3O&ust=1575459981097000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCPiR-_WzmeYCFQAAAAAdAAAAABA1


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sbor dobrovolných hasičů 

Hlubočec 

 si Vás dovoluje pozvat na 

 

   T R A D I Č N Í   P L E S   

                  

 25. ledna 2020 

 začátek ve 20.00 hodin 

 slosovatelné vstupenky 200,- Kč 

 v ceně vstupného občerstvení 

 hudba „Bledule“ 

 předprodej vstupenek v kanceláři OÚ 

 

  

                  Srdečně zvou pořadatelé 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwii0re2r63mAhWKmBQKHUbSCVoQjRx6BAgBEAQ&url=http://www.google.cz/url?sa%3Di%26rct%3Dj%26q%3D%26esrc%3Ds%26source%3Dimages%26cd%3D%26ved%3D2ahUKEwii0re2r63mAhWKmBQKHUbSCVoQjRx6BAgBEAQ%26url%3Dhttp://www.hasicivendoli.cz/index.php/portfolio-details/item/1-ples%26psig%3DAOvVaw1-4octFeFLZLtWgATUUXZA%26ust%3D1576145967261093&psig=AOvVaw1-4octFeFLZLtWgATUUXZA&ust=1576145967261093


 

Farnost Pustá Polom 

    

   Vás srdečně zve  

        na tradiční 

F A R N Í  P L E S 

 

 15. února 2020 

 ve  20.00 hodin  

 v Podvihově 

 vstupné 100,- bez večeře 

 vstupné 200,- včetně večeře (nutno objednat) 

 k tanci hraje skupina „Bledule“ 

 čeká na Vás bohatá TOMBOLA 

 

Doprava autobusem zajištěna – jízdné 50,- Kč 

Odjezd z Kyjovic v 19.00 hodin, přes Budišovice, Pustou 

Polom. Na křižovatce v Hlubočci bude autobus čekat 

v 19.30 hodin  

Doprava zpět autobusem ve 02.30 hodin 

 

Vstupenky lze objednat:  

Dagmar Trojančíková 604 872 321 

http://kples.farnostnm.cz/2010/plakat/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Obec Hlubočec bude v roce 2020 obnovovat krásnou tradici:  

                   „SLAVNOSTNÍ VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ“ 

     V termínu:   

 13. 12. 2020 v 14.00 hodin (neděle) 

 v sále obecního domu v Hlubočci 

 

               

Vážení rodiče, srdečně Vás zveme k slavnostnímu zápisu 

              a přivítání nových občánků narozených v roce 2020. 

 

 

 

Máte-li o slavnostní uvítání Vaších dětiček zájem, sdělte jej prosím referentce 

samosprávy zdejšího OÚ – paní Martině Petrášové, telefonicky: 553 776 030, e-

mailem: obec@hlubocec.cz nebo osobně na obecním úřadě. 

Pro účely evidence budete požádáni o jméno a datum narození dítěte, Vaše 

jméno a adresu, na kterou Vám bude zaslána těsně před konáním obřadu 

pozvánka. 

Jelikož se obecní úřad musí řídit zákonem o GDPR, nelze rodiče obesílat 

pozvánkou, aniž by se nepřihlásili sami.  

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ: 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https://www.domaci-napady.cz/pozvanky/pozvanky-na-ruzne-prilezitosti-vecirek-party-aj/attachment/pozvanka-na-vitani-obcanku-1/&psig=AOvVaw3JxXgVRTk7Ymr_1fJSxOKu&ust=1575477235831000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCMiAy5n0meYCFQAAAAAdAAAAABAJ
mailto:obec@hlubocec.cz
http://www.obrazky.cz/?q=%C4%8D%C3%A1p+s+d%C3%ADt%C4%9Btem&url=http://www.allvectors.com/wp-content/uploads/2011/11/stork-with-baby-vector.jpg&imageId=13f7b947dfc97679&data=lgLEEGVBQetr0ZlTSBuHfmZzRjjEMNJIu6bViqIkB3eZqtFjU8Zg0zEaVzMOuZewmUr1N4-8tr1cjeyPb18oq1ZU28Ov-85d8qBExAJ7fpPEAqDMxALkO8QC8ws%3D


 

OBEC HLUBOČEC PŘEJE VŠEM OBČANŮM, 

POŽEHNANÉ SVÁTKY VÁNOČNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             „Ať láska světu vládne a nejen dnešní den, 

           ať všechno špatné padne a život je krásný sen“. 

 

Děkujeme Vám za spolupráci v letošním roce a do nového roku 2020 Vám přejeme mnoho osobních a 

pracovních úspěchů, pevné zdraví, lásku a pohodu.  

 
Vydavatel zpravodaje: Obec Hlubočec                                                      

Vydávaný tisk:             Ročenka – 2019                     Zpracovala: Martina Petrášová – referentka samosprávy OÚ obce Hlubočec 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https://vanoce-vanocni.iplace.cz/menu/galerie/tapety-na-pc&psig=AOvVaw1OWHeFWBJMtVGE3Givq4I7&ust=1575470385110000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCJD4-NbameYCFQAAAAAdAAAAABBz
https://www.google.cz/imgres?imgurl=http://nd05.jxs.cz/669/688/7eac5e1b98_105664819_o2.png&imgrefurl=http://marijakes.blog.cz/&tbnid=cYtK0SpfJpo2nM&vet=10CI8BEDMoqQFqFwoTCLD0nqLymeYCFQAAAAAdAAAAABAD..i&docid=QqTU9g358dhrcM&w=480&h=192&q=pf 2020 text&ved=0CI8BEDMoqQFqFwoTCLD0nqLymeYCFQAAAAAdAAAAABAD

